
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia 
Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 

www.isasi.cnr.it 

 
 

Soggetto Realizzatore del Progetto “National Quantum Science and Technology Institute – NQSTI” (Partenariato 

esteso 04: Scienze e Tecnologie Quantistiche – PE0000023, CUP B53C22004180005) Missione 04 Istruzione e Ricerca 

– Componente 2 Dalla Ricerca all’Impresa - investimento 1.4 NextGenerationUE 

 
BANDO N. 400.1 ISASI PNRR  
 

PROVVEDIMENTO di GRADUATORIA 
 
VISTO il decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 “Riordino degli Enti di Ricerca in 
attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”; 
 
VISTO il "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 
determinato", per l'assunzione, ai sensi dell’art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e 
Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018; 
 
VISTO il Bando di selezione 400.1 ISASI PNRR finalizzato all'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del 
CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di 
una unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso l'Istituto per le 
Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” – Pozzuoli. Progetto di Ricerca 
ISASI – National Quantum Science and Technology Institute NQSTI (CUP B51E22000150006) - 
emanato con provvedimento del Direttore dell’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi 
Intelligenti (ISASI) “Eduardo Caianello” prot. N 106269 del 07/04/2023, il cui avviso è stato 
pubblicato sulla piattaforma Selezioni Online https://selezionionlinecnr.it, sul sito URP 
https://www.urp.cnr.it e sul Portale del reclutamento InPA https://inpa.gov.it; 
 
VISTO il provvedimento del Direttore prot. n. 157245 del 24/05/2023 con cui è stata nominata 
la commissione esaminatrice; 
 
VISTI il Verbale della prima Riunione telematica del 08/06/2023 avente per oggetto 
“definizione dei criteri di valutazione dei titoli e del colloquio”;  

- Il verbale della seconda Riunione telematica del 15/06/2023 avente per oggetto 
“Valutazione dei Curricula dei candidati”; 

- Il verbale della terza Riunione in Presenza del 25/07/2023 avente per oggetto “Esame 
colloquio”; 

 
PRESO ATTO dell’Accertamento della regolarità del procedimento concorsuale del RUP 
di cui al prot. 238416/2023 del 01/08/2023; 
 

DECRETA 
  
Art. 1 È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando 
N. 400.1 ISASI PNRR, per l’assunzione di una unità di personale con profilo professionale di 
Ricercatore III livello, presso l'Istituto per le Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo 
Caianiello” – Pozzuoli 

https://inpa.gov.it/


 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia 
Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 

www.isasi.cnr.it 

 
 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TROISI LOPEZ EMAHNUEL  81/90 

 
 
Art. 2 Il Dott. Emahnuel Troisi Lopez è dichiarato vincitore del concorso.   
 
 
 

IL DIRETTORE F.F.  

DOTT. IVO RENDINA  


		2023-08-02T11:47:53+0200
	Ivo Rendina




